
2024年 1月10日 

お客さま各位 

株式会社東京スター銀行 

 

 

 

東京スター銀行ATMサービス終了のお知らせ 

 

謹啓 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、弊行店舗外の商業施設等に設置している弊行ATMは2024年3月28日(木)をもちまして 営

業を終了させていただきます。ご利用の皆さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。今までご利用くださいまして、誠にありがとうございました。 

なお、弊行のキャッシュカード・ローンカードは、提携している他の金融機関のATMでも下記の通り 

各種サービスをご利用いただけます。 

提携金融機関ATMサービスについての詳細は弊行ホームページをご確認ください。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、 

今後とも東京スター銀行をよろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

記 
 

 

1．東京スター銀行のスターワン口座キャッシュカード・ローンカードをご利用のお客さまへ 
 

提携金融機関 ATM別ご利用可能サービスと手数料一覧 

 

ご利用ＡＴＭ お預け入れ お引き出し お振り込み ローン借入・返済 暗証番号変更 
キャッシュカード

引出限度額設定 

ゆうちょ銀行 何度でも 0円 
月 8回まで 

実質無料 

ご利用 

いただけません 

所定の手数料が 

かかります 

ご利用 

いただけません 

 

 

※2 

ご利用 

いただけません 

 

セブン銀行 何度でも 0円 

※1 

月 8回まで 

実質無料 

所定の手数料が 

かかります 

所定の手数料が 

かかります 

2024/3/22（金） 

からご利用いただ

けます 

都市銀行 

地方銀行 

信用金庫/信用組

合等 

ご利用 

いただけません 

月 8回まで 

実質無料 

所定の手数料が 

かかります 

お借り入れには 

所定の手数料が 

かかります。 

返済はご利用 

いただけません。 

ご利用 

いただけません 

※1 店舗内 ATM(時間内)は無料です。 

※2 本支店窓口、東京スターダイレクト、テレホンバンクで設定いただけます。 

 

●一部お取り扱いできない銀行がございます。 

 

●所定の手数料金額は弊行ホームページにてご確認ください。 

 

●提携金融機関 ATM利用手数料合計月 8回まで実質無料は、スターワン口座をご利用のお客さまが対

象となります。 

 

●ATMご利用時には手数料がかかりますが、翌月第一銀行営業日にキャッシュバックいたします。 

ただしキャッシュバックの上限は、手数料が発生した月の預金平均残高の 10％とさせていただきま

す。キャッシュバックの入金時点で口座を解約されている方は対象外となります。 
 

  
 

https://www.tokyostarbank.co.jp/lounge_atm/atm/tieup/


 

 

 

 

2．東京スター銀行の通帳口座（スターワン口座以外）のキャッシュカード・ローンカードを 

ご利用のお客さまへ 

 
提携金融機関 ATM別ご利用可能サービスと手数料一覧 

 

ご利用ＡＴＭ お預け入れ お引き出し お振り込み ローン借入・返済 暗証番号変更 
キャッシュカード

引出限度額設定 

ゆうちょ銀行 何度でも 0円 
所定の手数料が 

かかります 

ご利用 

いただけません 

所定の手数料が 

かかります 

ご利用 

いただけません 

 

 

※2 

ご利用 

いただけません 

 

セブン銀行 何度でも 0円 

※1 

所定の手数料が 

かかります    

所定の手数料が 

かかります 

所定の手数料が 

かかります 

2024/3/22（金） 

からご利用いただ

けます 

     都市銀行  

地方銀行 

信用金庫/信用組

合等 

ご利用 

いただけません 

所定の手数料がか

かります 

所定の手数料が 

かかります 

お借り入れには 

所定の手数料が 

かかります。 

返済はご利用 

いただけません。 

ご利用 

いただけません 

※1 店舗内 ATM(時間内)は無料です。 

※2 本支店窓口、東京スターダイレクト、テレホンバンクで設定いただけます。 

 

●一部お取り扱いできない銀行がございます。 

 

●所定の手数料金額は弊行ホームページにてご確認ください。 
 

●通帳口座の場合 1.に記載のキャッシュバックサービスは対象外となりますのでご注意ください。 
 

 

 

 

以上 


